GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

~~PI ~í~EN~E

OFÍCIO N° 01 8/2024/SEGOV/GABPR EF

Conselheiro Lafaiete, 29 de fevereiro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
~\ SIIING'I'ON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 578/2023
Protocolo: 13153/2023

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, vem à
presença de Vossa Excelência, encaminhar as informações prestadas pela Secretaria
Municipal de Obras e Meio Ambiente, em resposta ao Requerimento n" 578/2023, de
autoria do nobre Vereador Erivelton Jayme, em relação a rua Licínio Dutra, no bairro
Joaquim Murtinho, no momento não foi contemplada no contrato atual de
pavimentação poliédrica, mas isso não significa que está descarta a possibilidade de
análise para inclusão da via num próximo momento.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simon do Carmo

Gabinete do Prefeito